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   Työpaikkaselvitykset eri opetuspisteissä 
 Siun työterveys on laatinut työpaikkaselvitysraportit Polvijärven ja Outokummun opetuspisteistä niissä 

tehtyjen työpaikkaselvitysten ja henkilöstön täyttämien riskienarviointilomakkeiden pohjalta. 
Työpaikkaselvitykset toteutettiin Polvijärvellä 1.3.2021 ja Outokummussa 29.3.2021. 

 
 Palautekyselyn laatiminen musiikkiopiston oppilaille/huoltajille 
 Musiikkiopisto toteuttaa palautekyselyn kaikille oppilailleen loppukevään 2021 aikana. 

Kysymysvalikoima on sama kuin edellisellä kyselykerralla, jotta vertailutietoa syntyy. Erilaisia 
suppeamman kohderyhmän kyselyitä toteutetaan opettajien kanssa ilmenevien tarpeiden mukaisesti 
(esimerkiksi etämuskaritoiminnasta tai muusta kokeilutoiminnasta jne).  

 
 Kiteen toimipiste Ilmariseen tehdyt toimenpiteet 
 Musiikkiopiston käyttämien kolmen opetusluokan osalta äänenvuoto on havaittu merkittäväksi 

häiriötekijäksi. Ilmanvaihtokanaviin tilattiin ja asennettiin desibelifiltterit, pianojen alle asennettiin ääntä 
absorboivat kumikenttälevyt, ja luokkien välisiin seiniin asennettiin turvepohjaiset pölyämättömät 
akustolevyt. Äänenvuotojen osalta toimenpiteisiin lisätään vielä bändiharjoitustilaa ympäröiviin oviin 
asennettavat ovipumput (kuten muissa musiikkiopiston käyttämissä opetustiloissa jo on), sekä 
bänditilan ilmanvaihtokanaviin asennettavat desibelifiltterit. Yhteen opetusluokkaan on lisäksi tilattu 
kumipohjamatto lattiaheijastuksen vähentämiseksi. 

 
 Polvijärven korvaavan yhtyesoittotilan järjestäminen 
 Polvijärvellä yhtyesoiton ja bändisoitinten opetus on pidetty entisen lämpökeskuksen ”Lämppärin” 

tiloissa useita vuosia. Lämppärin tilan peruskorjaukset on jääneet tekemättä jo pidemmältä ajalta, ja 
rakennus ei täytä enää opetustilan kohtuullisia puitteita palvelutasoltaan tai kalustoltaan. Myös 
ajankohtaisen turvavälien tarpeen osalta tila ei vastaa tarvetta. Kunta on päättänyt purkaa rakennuksen 
kesällä 2021. Uusi opetustila on osoitettu koulurakennuksen kerho- tai varastotilasta, jossa on 
koneellinen ilmastointi. Teknisen toimen kanssa on toteutettu katselmus keskiviikkona 31.3.2021, ja 
laadittu lista tarvittavien saneeraustarpeiden osalta tilan muuttamiseksi tarvittavaksi opetustilaksi. 
Remontti ja muutto toteutetaan kesän aikana, ja opetus käynnistyy uusissa tiloissa elokuussa 2021. 

 
 Virkku-hankkeen edistyminen 
 Tohmajärvellä tehdyn valtuustoaloitteen mukainen Virkku-hanketoiminta on edennyt testilähetyksiin 

huhtikuun alussa 2021. Hankkeella tavoitetaan ikäihmisten palvelukotiyksiköt kahdeksan kunnan 
alueelta (mukaan lukien Ilomantsi), yhteensä yli 600 asukasta. Kartoituksen mukaan lähetysten 
vastaanottoon tarvittavissa laitteistoissa on eroja, ja Kiteen kaupungin vastaavan hankkeen tuottaman 
kokemuksen pohjalta edetään tarvittavien laitteistohankintojen edistämiseen Siunsoten toimesta.  

 
 Musiikkiopiston opetushenkilöstön virkaehtosopimuksen mukaisen järjestelyerän kohdentaminen 
 Tohmajärven kunnan henkilöstöjaosto käsittelee seuraavassa kokouksessaan OVTES-sopimukseen 

kuuluvan järjestelyerän kohdentamisen esityksen. Järjestelyerän jakaminen on tullut voimaan 1.4.2021 
ja suuruus on 0,8% palkkojen kokonaissummasta. Jakoperiaatteista on kuultu henkilöstöä 
henkilöstöpalaverissa 15.2.2021 suljetun kyselyn osalta. Opettajista 88% kannatti esitetyn jakomallin 
käyttämistä. KVTES ja OVTES -sopimuksen piirissä olevien viranhaltijoiden ja työntekijöiden palkkaa 
tarkistettiin virkaehtosopimuksen mukaisesti 1 % tasakorotuksella 1.4.2021. 

 
 Musiikkiopisto on ilmoittanut tarjoavansa Harrastamisen Suomen mallin toimintaa 2021-2022 
 Kiteen kaupunki ja Liperin kunta ovat ilmoittaneet musiikkiopistolle mahdollisuudesta hakeutua sisällön 

tuottajaksi kuntiensa Harrastamisen Suomen mallin tarjontaan lukuvuodelle 2021-2022.  



 
Päätösehdotus 
 Merkitään johtokunnan tietoon saatetuksi. 

 
Päätös 
 Saatettiin asiat tiedoksi johtokunnalle. Merkitään, että myös Outokummun kaupunki ja Tohmajärven 

kunta ovat ilmoittaneet musiikkiopistolle mahdollisuudesta hakeutua sisällön tuottajiksi Harrastamisen 
Suomen mallin tarjontaan ensi lukuvuonna. 
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